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IV. Markgraf Woldemar Uberlalst der Stadt Callies eine Mihle und den Platz
des Schlosses, am 29. September 1313.
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IV. NMarfgraf Wolbemar fiberldft der Stadt Callied cine Mithle und ben BPlap Hes Sehloffes,
am 29. Geptember 1313.

Ompibus, ad quos prelens [criptom peruenerit, patefiat, Quod nos Woldemarus, Dei
gratia Brandenburgenfis, Lufacie et de Landesberg marchio, dedimus el prefentibus
literis donamus prudentibus viris conlulibus et vniuerfitali cinium civitalis noftre Calis molendi-
nium, quod erat domini Kenltel, cum aggere, pilcina ac vlo pifcandi ibidem, cum area callri
el pomerio perpetuis temporum decurlibus jure ciuilatenfi ac julta proprietate pollidenda, renun-
ciantes premiflis ac eorum cuilibet per prefentes renunciatione debita quoad nos et heredes noltros
ac fuccellores quoscunque. In bujus quoque nofire liberalis donationis (eftimonium noltrum figil
lum julimus prefentibus apponi literis in perpeteum valituris. Prefentes fuerunt: Nobilis vir Domi-
nos Guntherus comes de Keuerenberg, Henricus, decanus ecclelie Stendalgen-
fis, Sloteko, prepolitus Dyminen(is, Ludolfus, Halfo, Henningus de Bencz, mili-
tes, de Wedele, cum aliis pluribus fide dignis. Actum et datum Wedele, anno domini mille-
fimo tricentelimo tredecimo, die beali Michaelis. .

Nady bon Dreger's Ab[drift bes Dtiginals.

V. Qeinicy und Johann von LWedel fegen die Rechisoerhiltnifie ver Stadt MRekifih - Friedland
feft, am 2, Februar 1314,

In nomide Domini Amen, Cum de conditione humane [ragilitatis hominum memoria £t la-
bilis, vita brevis, expedit, ut acta vite litteraram ferie ac fidelinm teflimonio perhennentur. Hino
eft, quod nos l]a{nric:us, miles, et Joannes, famulus, fratres dicti de wedel, notum elle volu-
mus univerlis notiliam prefentium percepturis, Quod noftre civitatis Nuwe Vredeland appellate,

ut eo melius emendet e, cum unanimi confenfu nofltrorum heredom et aliorum amicorum maturo

confilio dedimus, et per prefentes damps quidquam utilitatis intra eandem civitatem cenfus aut
pretii de macellis carnium, pannorum, calceorum efle poterit, vel aliarum cafarum, fi ibi confiructe
fuerint, de Iquibus-poterit elle fructus. Eliam damus eidem ejvitali quidquid étiiitatis de cenlu
agrorum areis perllm.en:ium, quod vulgariter dicitur Wordentins, efle poteril, in quo prefectura jam
dicte civitalis percipiet tertiam partem, alia remanebit civitati: Bt quidquid ulilitalis de cenfu areas
menfurandi, quod proprie dicilur rudentins, efle poterit, prefectura ejusdem civitalis percipiet ter-
tiaFn partem, nlz'_a folvet civitati lupradicte. Item damus ecivitati Nuwe Vredeland qu)lid fid utili-
tatis et frucLTls ||1[ra. lj.liflinctionem fupradictam elle poterit. Hec diltinctio incepit ete. —q Et da-
mus .prenpfnm;ule civitati Nuwe Vredeland, quidquid utilitatis intra metas et limites ejus efle
p.u{'enl,, fGI]JF_CL ll{lgnmn. quod dicitar Korlenicz, et ftagnum, quod dicitar Wolgalt, fiagnumJ, quod
Edt:;::;r' [f;r;llfzzzi:)[;r a]{\‘?jl;i-crfisn[;‘;jagluad vocanlur Ka'res',lan_xbc‘: flagna, que dicuntur Zadow, ambo